[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«13» мая 2021 года

	№ 237/н

	с.Улёты

	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов для пользователей в читальный зал муниципального архива», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 07.03.2013 №99/н

В соответствии с Положением об администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённым решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 21.04.2017 № 380, с целью приведения в соответствие правовых актов органов местного самоуправления, администрация муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов для пользователей в читальный зал муниципального архива», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 07.03.2013 №99/н следующие изменения:
1.1. По всему тексту слова «Портал государственных и муниципальных услуг Забайкальского края», заменить на слова «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)»;

1.2. По всему тексту слова «документов для пользователей» заменить на слова «документов для исследователей».

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» - «Правовые акты администрации» - //https://uletov.75.ru/.

Глава муниципального района

«Улётовский район»

А.И.Синкевич